

Ble overraska med kulturprisen

MYRMOAN: Jaktlaget for Storhaugen og omegn la de siste detaljene foran høstens store høydepunkt søndag kveld. Men før de var ferdig, fikk én av jegerne seg en overraskelse.

PRISUTDELING

Kari Anne Skoglund
karianne@eye-troms.no

Tor Erik Fossli er en av jegerne på jaktlaget til Storhaugen. For tida er det storoksen han har i geversiktet. Men det er ikke derfor lederen for Målselv kommunes priskomite, Britt Andreassen, og kulturrenhetsleder Asbjørg Utby plutselig stod på døra og avbrøt jaktlagets møte. Sammen med de øvrige representantene i priskomiteen har de den siste tida jobbet med å kåre vinneren av både Ildsjelprisen og kulturprisen for 2018. Da det kom inn en nominasjon på skytteren som to ganger har skutt seg til kongettelen, og som fortsatt hevder seg i toppen i skyttersporten, var de ikke i tvil.

– Vi er her fordi det sitter en her som har markert seg i mange år og som ikke bare treffer elg når han skyter. Tor Erik er en mann som vi lenge har latt oss imponere over hans evne til å treffe blink, sa Andreassen.

Ildsjelprisen

Hun fortalte at det gjør at priskomiteen i år har sikket ut Tor Erik Fossli som vinneren av Målselvs kulturpris for 2018. Det var en mildt sagt overraska skytter og jeger om mottok beskjeden.

– Dere må ha kommet feil, sa han, og rista på hodet mens hans jaktkamerater applauderte.

Etter at sjokket hadde fått lagt seg, takka han for billetten som gir han plass på første rekke under forestillinga «Målselv setter pris på» i Istindportalen 4. november.

Andreassen hadde dagen før overraska en annen tromsøbosatt målselving. Under høstmarkedet i Øverbygd hadde Ivar Solberg, en av ildsjelene bak Skjærhaugen og Øverbygdhopp, fått beskjed om å møte opp for en overraskelse. Det som skjedde videre, hadde han ikke forestilt seg.

– Jeg har hatt den ære å hente en mann fra skogen og hoppbakken. Han heter Ivar Solberg,



KULTURPRISVINNEREN: Tor Erik Fossli og elgjaktlaget la de siste planene for jakta, da priskomiteens leder, Britt Andreassen, overraska ham med kommunens kulturpris for 2018.



ILDSJELPRISVINNER: Ordfører Nils Foshaug og priskomiteleder Britt Andreassen kunne under høstmarkedet i Øverbygd på lørdag avsløre at årets ildsjelpris går til Ivar Solberg.

og vi i priskomiteen ønsker å gi Ildsjelprisen for 2018 til han. Det for den store innsatsen han har lagt ned for Øverbygdhopp og etableringa og ivaretagelsen av hoppbakkene ved Skjærhaugen, sa Andreassen.

Var på dugnad

Hun og ordføreren inviterte så Solberg opp på scenen på høstmarkedet. Han var like lite forberedt på overraskelsen som Fossli var.

– Dette hadde jeg ikke trodd, og som dere ser på det jeg har på meg, kom dette som en godtgjeng overraskelse. Men jeg tenker

dette ikke bare kan være en pris til meg, men jeg tenker det er en stor honnør til alle dem som har stått på sammen med meg for å få på plass hoppbakkene, sa han.

Solberg hadde egentlig kledd seg for å dra på dugnad ved nettopp Skjærhaugen. For ildsjelene her nøyter seg ikke bare med hoppbakke.

– Skjærhaugen skal ikke lenger bare være en arena for hopp, men et aktivitetssenter for mennesker i alle aldrer. Nå holder vi på å etablere en bocclabane, og det er en idrett som alle, selv de som har store funksjonshemninger, kan være med på, fortalte han.